

## MUSTAQILLIK YILLARIDA O'ZBEKISTON VA ROSSIYA MADANIY ALOQALARI RIVOJLANISHIDAGI NORMATIV - HUQUQIY HUIJATLAR

*Ijtimoiy va siyosiy fanlar instituti magistranti  
Allaberganova Latofat Hamroyevna*

**Annotatsiya:** Mazkur maqolada - Mustaqillik yillarida O'zbekiston va Rossiya madaniy aloqalari rivojlanishi haqida soʻz olib borilgan.

**Kalit soʻzlar:** Mustaqillik yillari, O'zbekiston va Rossiya, madaniy aloqalar va rivojlanish.

### НОРМАТИВНО-ПРАВОВЫЕ ДОКУМЕНТЫ В РАЗВИТИИ КУЛЬТУРНЫХ СВЯЗЕЙ МЕЖДУ УЗБЕКИСТАНОМ И РОССИЕЙ В ГОДЫ НЕЗАВИСИМОСТИ

*Студентка Института социальных и политических наук  
Аллаберганова Латофат Хамроевна*

**Аннотация:** В данной статье рассказывается о развитии культурных связей между Узбекистаном и Россией в годы независимости.

**Ключевые слова:** Годы независимости, Узбекистан и Россия, культурные связи и развитие.

O'zbekiston va Rossiya mustaqillikka erishgandan so'ng o'zaro madaniy munosabatlarni shakllantirishda normativ-huquqiy hujjatlardan foydalanmoqda. Bu hujjatlar hamkorlik asoslarini belgilash va o'zaro hamjihatlikni ta'minlashda hal qiluvchi ahamiyatga ega. O'zbekiston va Rossiya o'rtasidagi normativ-huquqiy hujjatlarning tarixiy asosi mustaqillikning dastlabki yillariga to'g'ri keladi. Ikkala davlat ham madaniy almashinuv va hamkorlikni rag'batlantiradigan huquqiy bazani yaratish ustida astoydil harakat qildi. Bu hujjatlar ikki tomonning huquq, majburiyat va mas'uliyatini belgilab bergani holda, O'zbekiston va Rossiya o'rtasidagi aloqalarni mustahkamlashga yordam beradi. Ular ikki tomonlama munosabatlar uchun mustahkam zamin yaratadi va umumiy madaniy merosni rivojlantirishga hissa qo'shadi.

Mustaqillikdan keyingi madaniy munosabatlarni shakllantirishda normativ-huquqiy hujjatlarning roli. Mustaqillikdan keyin O'zbekiston va Rossiya o'rtasidagi madaniy aloqalarni shakllantirishda normativ-huquqiy hujjatlar hal qiluvchi rol o'ynadi. Bu hujjatlar turli madaniy sohalardagi hamkorlik va hamkorlik uchun asos bo'lib xizmat qiladi, o'zaro tushunish va o'zaro hurmatni rag'batlantiradi. Ushbu

qoidalar orqali ikkala davlat ham madaniy almashinuvni kuchaytirish, boy merosini saqlash va yorqin kelajak uchun diplomatik aloqalarni mustahkamlashni maqsad qilgan.

Madaniy hamkorlikka ta'sir etuvchi normativ-huquqiy hujjatlardagi asosiy tamoyillar. O'zbekiston va Rossiya mustaqillikka erishgandan so'ng madaniy aloqalarni shakllantirishda normativ-huquqiy hujjatlar hal qiluvchi rol o'ynadi. Ushbu hujjatlardagi asosiy tamoyillar ikki xalq o'rtasidagi madaniy hamkorlikni kengaytirish uchun asos bo'lib xizmat qildi. Ushbu tamoyillarga sodiqlik tufayli har ikki davlat ham o'tgan yillar davomida o'zaro tushunishni mustahkamlashga va madaniy aloqalarini mustahkamlashga muvaffaq bo'ldi.

Normativ-huquqiy hujjatlarning ikki tomonlama madaniy tashabbuslarga ta'sirini tahlil qilish. O'zbekiston va Rossiya mustaqillikka erishgandan so'ng madaniy aloqalarni shakllantirishda normativ-huquqiy hujjatlar hal qiluvchi rol o'ynadi. Ushbu hujjatlar hamkorlik va hamkorlik uchun asos yaratish orqali ikki tomonlama madaniy tashabbuslarni rivojlantirishga yordam berdi. Ularning ta'sirini tahlil qilish ushbu huquqiy hujjatlarning madaniy aloqalarni mustahkamlash va ikki mamlakat o'rtasidagi o'zaro tushunishni rivojlantirishga qanday yordam berganini ko'rsatadi.

O'zbekiston va Rossiya o'rtasidagi me'yoriy-huquqiy bazani taqqoslash. Mustaqillikdan keyingi O'zbekiston va Rossiya o'rtasidagi madaniy aloqalarni shakllantirishda normativ-huquqiy hujjatlar hal qiluvchi rol o'ynadi. Ushbu hujjatlar madaniy sohadagi hamkorlik va hamkorlik uchun yo'riqnoma va asoslarni yaratishga yordam beradi. O'zbekiston va Rossiya o'rtasidagi me'yoriy-huquqiy bazani taqqoslash ularning madaniy taraqqiyotga yondashuvlaridagi farq va o'xshashliklarni ko'rsatadi. Ba'zi qonunlar farq qilishi mumkin bo'lsa-da, ikkala davlat ham madaniy almashinuv va o'zaro tushunishni rivojlantirishga intiladi. Har ikki davlatning normativ-huquqiy hujjatlarini tahlil qilish orqali manfaatdor tomonlar hamkorlik yo'nalishlari va madaniy aloqalarni rivojlantirishda yuzaga kelishi mumkin bo'lgan muammolarni aniqlashlari mumkin. Ushbu taqqoslash O'zbekiston va Rossiya o'rtasidagi madaniy aloqalarni mustahkamlash bo'yicha siyosiy qarorlar va strategiyalar haqida ma'lumot berishi mumkin.

Madaniy munosabatlarga oid normativ-huquqiy hujjatlarni amalga oshirishdagi muammolar va imkoniyatlar. O'zbekiston va Rossiya mustaqillikka erishgandan so'ng madaniy aloqalarni shakllantirishda normativ-huquqiy hujjatlar hal qiluvchi rol o'ynadi. Ushbu hujjatlar madaniy sohadagi hamkorlik va hamkorlik uchun asos yaratadi. Biroq, ushbu normativ-huquqiy hujjatlarni samarali amalga oshirishda muammolar mavjud. Turli xil huquqiy tizimlar, til to'siqlari va byurokratik to'siqlar kabi muammolar madaniy kelishuvlarning muammosiz amalga oshirilishiga to'siqinlik qilishi mumkin. Bunday qiyinchiliklarga qaramay, madaniy munosabatlarni normativ-huquqiy hujjatlar orqali oshirish imkoniyatlari ham mavjud. To'siqlarni yengib o'tish

va o'zaro tushunishni rivojlantirish orqali har ikki davlat yaqinroq madaniy aloqalardan foyda olishlari mumkin.

Huquqiy kelishuvlar asosida muvaffaqiyatli madaniy hamkorlikka oid misollar. Mustaqillikdan keyin O'zbekiston va Rossiya o'rtasidagi madaniy aloqalarni shakllantirishda normativ-huquqiy hujjatlar muhim rol o'ynadi. O'zaro anglashuvni mustahkamlash va ikki xalq o'rtasidagi madaniy almashinuvni rag'batlantirishda ushbu huquqiy bazalar samaradorligini misollar misolida ta'kidlaydi. Huquqiy kelishuvlar orqali muvaffaqiyatli madaniy hamkorliklar yo'lga qo'yilib, turli san'at va ma'rifiy yo'nalishlarda hamkorlikka yo'l ochildi.

O'zbekiston-Rossiya madaniy aloqalarini kengaytirishda normativ-huquqiy hujjatlarning istiqboldagi istiqbollari. O'zbekiston va Rossiya mustaqillikka erishgandan so'ng madaniy aloqalarni shakllantirishda normativ-huquqiy hujjatlar hal qiluvchi rol o'ynadi. Ushbu hujjatlar turli madaniy tadbirlarda hamkorlik va hamkorlik uchun asos yaratdi. Oldinga nazar tashlaydigan bo'lsak, O'zbekiston-Rossiya madaniy aloqalarini kengaytirishda normativ-huquqiy hujjatlarning istiqbollari istiqbolli ko'rinadi. Yangi kelishuvlar va qonunlarni hayotga tatbiq etish orqali madaniy aloqalarni yanada rivojlantirish va mustahkamlash imkoniyatlari mavjud. Normativ-huquqiy bazaning doimiy evolyutsiyasi bilan O'zbekiston va Rossiya o'rtasidagi madaniy sheriklik yanada gullab-yashnashi kutilmoqda. Ushbu hujjatlar bir-birining madaniy merosini chuqurroq anglash va qadrlash uchun asos bo'lib xizmat qilishda davom etadi.

Normativ-huquqiy hujjatlarda rioya etish va ijro mexanizmlarining ahamiyati. Mustaqillikdan keyingi O'zbekiston va Rossiya o'rtasidagi madaniy aloqalarni shakllantirishda normativ-huquqiy hujjatlar hal qiluvchi rol o'ynadi. Ushbu hujjatlar hamkorlik va madaniy tajriba almashish uchun asos yaratadi. Ushbu hujjatlardagi muvofiqlik va ijro mexanizmlarining ahamiyatini oshirib bo'lmaydi. Ular kelishilgan me'yorlar va qoidalarga rioya etilishini ta'minlaydi, bu ikki xalq o'rtasida o'zaro tushunish va hurmatga yordam beradi. Me'yoriy-huquqiy hujjatlar ijrosini samarali ta'minlash madaniy munosabatlarning uyg'unligini ta'minlashning asosiy shartidir. U nizolarni hal qilish va turli madaniy sohalarida hamkorlikni kuchaytirish uchun asos bo'lib xizmat qiladi.

Normativ-huquqiy hujjatlarda rioya etish va ijro mexanizmlarining ahamiyati. Mustaqillikdan keyingi O'zbekiston va Rossiya o'rtasidagi madaniy aloqalarni shakllantirishda normativ-huquqiy hujjatlar hal qiluvchi rol o'ynadi. Ushbu hujjatlar hamkorlik va madaniy tajriba almashish uchun asos yaratadi. Ushbu hujjatlardagi muvofiqlik va ijro mexanizmlarining ahamiyatini oshirib bo'lmaydi. Ular kelishilgan me'yorlar va qoidalarga rioya etilishini ta'minlaydi, bu ikki xalq o'rtasida o'zaro tushunish va hurmatga yordam beradi. Me'yoriy-huquqiy hujjatlar ijrosini samarali ta'minlash madaniy munosabatlarning uyg'unligini ta'minlashning asosiy shartidir. U

nizolarni hal qilish va turli madaniy sohalarda hamkorlikni kuchaytirish uchun asos bo'lib xizmat qiladi.

Xulosa: Normativ-huquqiy hujjatlar O'zbekiston va Rossiya mustaqillikka erishganidan buyon madaniy aloqalarni shakllantirishda hal qiluvchi rol o'ynadi. Ushbu hujjatlar madaniy almashinuvlarda hamkorlik va o'zaro tushunish uchun asos yaratadi. Normativ-huquqiy bazalar orqali madaniy munosabatlarni mustahkamlash uchun siyosatchilar san'at, ta'lim va madaniy merosni asrab-avaylash sohasidagi hamkorlikni kuchaytirishga e'tibor qaratishlari kerak. Bunga qo'shma dasturlar, tadqiqot loyihalari va almashinuv imkoniyatlari orqali erishish mumkin. Siyosat bo'yicha tavsiyalar madaniy xilma-xillikni rag'batlantirish, san'at va madaniyat xodimlari uchun viza tartiblarini soddalashtirish va qo'shma madaniy loyihalar mexanizmlarini yaratishni o'z ichiga oladi. Bu sa'y-harakatlar xalqlar o'rtasidagi aloqalarni kuchaytirishi va ikki xalq o'rtasidagi madaniy muloqotni rivojlantirishi mumkin.

#### **Foydalanilgan adabiyotlar:**

1. <https://cyberleninka.ru/article/n/o-zbekiston>
2. <https://fastfine.ru/> O'zbekiston va Rossiya madaniy aloqalari